学 号 外

平 成 3 1 年 ４ 月 ９ 日

各 私 立 幼 稚 園 設 置 者 様

        岩手県政策地域部学事振興課総括課長

「幼児教育の教育課題に対応した指導方法等充実調査研究」の公募開始について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

応募を希望する場合は、2019年５月９日（木）18時 15分までに所定の書類を文部科

学省宛て直接提出をお願いいたします。

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp